
 

 

LIST TECHNICKÝCH ÚDAJŮ 

S T A L O C  T U R B O  W I P E S  
Čisticí utěrky 

POPIS 
Čisticí utěrky STALOC Turbo Wipes jsou rychlé, praktické vysoce účinné čisticí utěrky, které odstraní nezatvrdlé těsnicí hmoty a 
pěny PU, olej, mnoho lepidel, barev a maziv z rukou, nástrojů a povrchů. Čisticí utěrky STALOC Turbo Wipes jsou 
dermatologicky testované a obsahují vitamín E pro optimální ochranu lidské pokožky.  

POUŽITÍ 
Doporučený postup v použití, další pokyny v bezpečnostním listu. 

Vytáhněte čisticí utěrku STALOC Turbo Wipes ze středu dózy skrz štěrbinu ve víčku. V případě potřeby vytáhněte novou utěrku. 
Pro ideální účinek ihned odstraňte nečistotu a očistěte. Chcete-li odstranit barevné skvrny z neporézních povrchů do 24 hodin 
po nanesení, nechte jednoduše přidrženou utěrku několik minut působit na barevný povrch a poté opatrně setřete. Před 
použitím vždy vyzkoušejte na skrytém místě. Nejsou vhodné pro některé plasty, citlivé povrchy a látku. Nejsou vhodné pro 
povrchy, které se později musí utěsnit nebo slepit. Před manipulací s citlivými přístroji a kontaktními čočkami si osušte ruce. 
Používejte pouze rukama. 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 
VLASTNOST JEDNOTKA CHARAKTERISTIKA 
Barva  Bílá 
Skladování neotevřené Měsíce 36 měsíců při pokojové teplotě 
Skladování otevřené Měsíce 12 měsíců při pokojové teplotě 

 

Čisticí utěrky STALOC Turbo Wipes očistí ruce, nástroje a povrchy od: 

 Těsnicí hmoty a lepidla (nezatvrdlé těsnicí hmoty, epoxidové pryskyřice, rozpouštědlové lepidlo) 

 Polyuretanová pěna (nevytvrzená) 

 Tuky olej, maziva, inkoust, nečistota, travní skvrny a produkty na bázi terpentýnu. 

 Akrylátové barvy na bázi oleje a vody (účinné do 24 hod. po zaschnutí barvy) 

 Běžné čištění: Vyčistí a zjasní staré barvy a těsnicí hmoty. Ideální k odstranění skvrn z většiny pracovních ploch. 

Po použití zavřete víčko. Skladujte při pokojové teplotě. 

BEZPE ČNOSTNÍ POKYNY 
Podle zákonných ustanovení. Vyžádejte si nejaktuálnější verzi bezpečnostního listu. 

 

BALENÍ / OBJEM 
80 ks (20x30 cm) v dóze po 8 ks v kartonu. 
 



 

 

Zde zveřejněné údaje slouží pouze pro informaci a jsou pokládány za bezpečné. Nemůžeme však převzít žádnou odpovědnost za výsledky, které 
byly docíleny jinými a nad jejichž metodami nemáme žádnou kontrolu. Uživatel samotný je odpovědný za stanovení vhodnosti zde zmíněných 
výrobních metod pro své účely a učinění preventivních opatření, která by byla žádoucí na ochranu věcí a osob před nebezpečími, která se možná 
vyskytnou při zacházení s těmito produkty a jejich používání. Tomu přiměřeně firma STALOC výslovně odmítá zvláště každou záruku vyplývající z 
prodeje nebo použití produktů firmy STALOC nebo poskytnutou mlčky, včetně všech záručních povinností nebo záruk vhodnosti pro určitý účel. 
Firma STALOC vylučuje zvláště jakoukoliv odpovědnost za následné škody nebo nepřímé škody všeho druhu, včetně ušlých zisků.  Skutečnost, 
že jsou zde vysvětleny různé postupy nebo složení, nemá vyjadřovat, že tyto nejsou chráněné patenty pro jiné, resp. interpretovány jako licence 
pod patenty společnosti STALOC, které mohou takové postupy nebo složení pokrývat. Doporučujeme každému zájemci, aby otestoval jím 
zamýšlené použití před sériovým využitím a přitom použil tyto údaje jako návod. Tento produkt může být chráněný jedním nebo více patenty nebo 
přihláškami patentu. 
 
Stav: 04.05.2012 
 

www.staloc.com Volání STALOC 


	Popis
	Použití
	Technické vlastnosti
	Bezpečnostní pokyny
	Balení / objem

